境内自然人股东 235,671.02 17.94 235,671.02 16.20

本次网下发行 A 股股东 － － 35,000.00 2.41

境内限售流通股小计 913,586.91 69.52 948,586.91 65.23

境内无限售流通股

本次网上发行 A 股股东 － － 105,000.00 7.22

境内无限售流通股小计 － － 105,000.00 7.22

A 股合计 913,586.91 69.52 1,053,586.91 72.45

H 股 400,544.00 30.48 400,544.00 27.55

合   计 1,314,130.91 100.00 1,454,130.91 100.00

说明：“SS”是 State-own shareholder 的缩写，代表国家股股东；”SLS”是 State-own legal-person

shareholder 的缩写，代表国有法人股股东。

2、本次发行后上市前，前十大股东持股情况如下：

 1

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（%）

1 闽西兴杭国有资产投资经营有限公司 421,090.21 28.96

2 新华都实业集团股份有限公司 172,900.00 11.89

3 厦门恒兴实业有限公司 47,500.00 3.27

4 陈发树 44,860.20 3.09

5 上杭县金山贸易有限公司 33,364.00 2.29

6 柯希平 32,585.00 2.24

7 李荣生 22,030.50 1.52

8 胡月生 20,663.00 1.42

9 邓干彬 16,550.00 1.14

10 陈小青 15,450.10 1.06

其中，闽西兴杭国有资产投资经营有限公司实际持股数为 4,210,902,120 股，以“万股”

为单位且小数点后保留两位数经四舍五入后为 421,090.21 万股，差异为 20 股；福建省闽西

地质大队实际持股数为 30,616,770 股，以“万股”为单位且小数点后保留两位数经四舍五

入后为 3,061.68 万股，差异为 30 股；境内自然人股东实际持股合计数为 2,356,710,210 股，

以“万股”为单位且小数点后保留两位数经四舍五入后为 235,671.02 万股，差异为 10 股；

陈发树实际持股数为 448,601,999 股，以“万股”为单位且小数点后保留两位数经四舍五入

后为 44,860.20 万股，差异为 1 股。

现更正如下：

三、股东情况

1、本次 A股发行前后，公司的股本结构情况如下：

发行前 发行后

股东名称 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

境内限售流通股

闽西兴杭国有资产投资经营有限公司（SS） 4,210,902,120 32.04 4,210,902,120 28.96

新华都实业集团股份有限公司 1,729,000,000 13.16 1,729,000,000 11.89

厦门恒兴实业有限公司 475,000,000 3.61 475,000,000 3.27

上杭县金山贸易有限公司 333,640,000 2.54 333,640,000 2.29

福建省闽西地质大队（SLS） 30,616,770 0.23 30,616,770 0.21

境内自然人股东 2,356,710,210 17.94 2,356,710,210 16.20

本次网下发行 A 股股东 ----- ----- 350,000,000 2.41

境内限售流通股小计 9,135,869,100 69.52 9,485,869,100 65.23

境内无限售流通股

本次网上发行 A 股股东 ----- ----- 1,050,000,000 7.22

境内无限售流通股小计 ----- ----- 1,050,000,000 7.22

A 股合计 9,135,869,100 69.52 10,535,869,100 72.45

H 股 4,005,440,000 30.48 4,005,440,000 27.55

合   计 13,141,309,100 100.00 14,541,309,100 100.00

说明：“SS”是 State-own shareholder 的缩写，代表国家股股东；”SLS”是 State-own legal-person

shareholder 的缩写，代表国有法人股股东。

 2

 3

2、本次发行后上市前，前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 闽西兴杭国有资产投资经营有限公司 4,210,902,120 28.96

2 新华都实业集团股份有限公司 1,729,000,000 11.89

3 厦门恒兴实业有限公司 475,000,000 3.27

4 陈发树 448,601,999 3.09

5 上杭县金山贸易有限公司 333,640,000 2.29

6 柯希平 325,850,000 2.24

7 李荣生 220,305,000 1.52

8 胡月生 206,630,000 1.42

9 邓干彬 165,500,000 1.14

10 陈小青 154,501,000 1.06

公司在此向全体投资者郑重致歉。

特此公告。

紫金矿业集团股份有限公司

董  事  会

二〇〇九年四月二十二日